様式第１号

一般廃棄物搬入許可（変更）申請書

令和　　年　　月　　日

峡北広域行政事務組合
　　　峡北広域環境衛生センター　　　様

（申請者）会社名
　　　　　　代表者名
　　　会社所在地
　　　電話番号
　　　FAX番号

峡北広域環境衛生センターへ一般廃棄物の搬入許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	１．収集区域と件数
	収集区域
	件　数

	韮崎市

	件

	北杜市

	件

	甲斐市（旧双葉地区）

	件

	甲斐市（旧敷島地区）

	件

	２．一般廃棄物の種類
	可燃物

	事業系

	不燃物

	３．搬入量
（１カ月当たり）
	可燃物

	回

	ｔ

	不燃物

	回

	ｔ

	４．搬入車両

	№
	車種
	車両ﾅﾝﾊﾞｰ

	１

	２

	３

	４

	５

	５．添付書類
	①排出者報告用紙
②収集先との委託契約書の写し
③搬入車両の前・横・後の写真４枚
　　※ボディ３面：両横と後には事業者名・電話番号
④搬入車両の車検証の写し
⑤搬入車両の運転手名簿及び免許証の写し
⑥市における収集運搬許可書の写し（市許可業者のみ）